
N. 615 
del Reg.Gen.   

                                                                                                                                            

     
 

CC         ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

  

                 SETTORE DEMOGRAFIA –APPALTI – CO NTRATTI 
 

��� 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
originale 

 
                           N°    30    in data  12.05.2011 

 
OGGETTO: 

 

Estensione di titolarità del contratto di concessione suolo cimiteriale rep. 

n. 4400 in data 20/02/1991 in favore della sig.ra PICHEO Giuseppina, 

sorella della concessionaria sig.ra PICHEO Giustina. 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001  dello statuto Comunale; 

-    del Regolamento di  Contabilit ài Consiglio Comunale  n. 23 del   24.05.2010  di approvazione del 

Bilancio di previsione   anno 2010. 

lla Delibera di Giunta Comunale  n.                del      di 

approvazione del P.E.G. 

 
 



IL DIRIGENTE 

Premesso  

Che in data 20.02.1991,. n. 4400 di rep,. veniva stipulato tra il Comune di Molfetta 

e la sig.ra PICHEO Giustina  il contratto di concessione di mq. 12,40 di suolo Cimiteriale 

ubicato al lotto n. 924/B della Z.A. del Cimitero per la costruzione della edicola funeraria  a 

n. 8 cassettoni  ; 

Vista la nota prot. n. 16154  in data 16.03.2011 , con la quale  la succitata 

concessionaria faceva richiesta di  estendere la titolarità della predetta concessione 

cimiteriale in favore della sorella Giuseppina , che ha sottoscritto la stessa per accettazione; 

 Considerato che nulla osta la presente  estensione di titolarità del predetto contratto ;  

 Vista altresì la delibera di Consiglio Comunale n. 1 del 20.01.2000, con la quale 

veniva approvato il nuovo regolamento di Polizia Mortuaria che all’art. 51 consente la 

facoltà di cointestazione del contratto con un altro parente; 

 Ritenuto pertanto accogliere la domanda di modifica del succitato contratto per 

quanto attiene la titolarità; 

 Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

degli artt. 107 e 192 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 

  

D E T E R M I N A 

 

1. Autorizzare l’estensione della titolarità del contratto di concessione in oggetto in 

favore della  sig.ra PICHEO Giuseppina , nata a Molfetta il 03.11.1939 ed ivi 

residente in via Can. De Beatis n. 24/L , che per l’effetto diviene contitolare della 

concessione in parola a tutti gli effetti di legge. 

2. Nominare responsabile del procedimento  la sig.ra Guarino Anna. 

3. Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Territorio, all’Ufficio Cimitero ed  

all'Ufficio Contratti  per gli adempimenti di competenza. 

4. La presente determinazione non ha rilevanza contabile, né contiene dati sensibili. 

Il Compilatore della proposta : F.to Anna Guarino         Il Dirigente : F.to dott. E.R. Tangari 


